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1. KONSTITUERING  

2. ÅRSBERETNING FRA STYRET OG UTVALGENE  

ÅRSMELDING FRA STYRET 

Styret har bestått av følgende medlemmer: 

Leder:  Andreas Trefjord    Leder aktivitetsutvalg sør: Lars Aarvik Kjønstad 

Sekretær: Reidar Olsen   Leder utstillingsutvalget: Tor Arne Wang 

Kasserer: Torbjørn Eliasson    Leder aktivitetsutvalg nord: Øystein Klokkerhaug 

Leder dommerutvalget: Nils B. Skaar Leder jaktprøveutvalget: Geir Terje Widerøe 

 

Medlemmer 

Ved årsslutt 2020 består klubben av 509 medlemmer som fordeler seg slik: 

Æresmedlemmer: 7 Hovedmedlemmer: 475 Hustandsmedlemmer: 27 

ÆRESMEDLEMMER I ITFK: 

Steinulf Svenning + 

Henrik Hoel Woll + 

Ivar Julnes + 

Einar Holmvik 

Kjell Norum 

Sturla Bendiksen 

Brynjar Holmli 

Helgar Sætermo 

Bjørnar Boneng 

Nils B. Skaar 

 

GULLMERKER  

1. januar 2021 er det 16 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke 



OPPSUMMERING AV ÅRET 

Klubben vår er fortsatt en av de største fuglehundklubbene i landet, og det har også i år vært 

en kraftig økning i medlemsmassen – 33 flere enn i fjor.  

Vi kommer selvfølgelig ikke utenom korona i årsmeldingen heller. Vinterprøven ble klubbens 

første arrangement som måtte avlyses. 

På tross av utfordringene med smittevern har vi hatt stor aktivitet. Året startet med 

temakvelder, som ble kyndig ledet av Hans Andreas Øygarden, og som samlet mye folk og 

skapte stort engasjement. Videre fikk vi gjennomført klubbmesterskap og årsmøte før 

samfunnet stoppet opp. Dressurkursene ble arrangert og organisert i mindre grupper på 

ulike plasser. Vi fikk mye god tilbakemelding på dette, og det var strålende innsats og 

oppmøte av våre instruktører som gjorde dette mulig. 

Både Stiklestadutstillingen, Klonken og Verdalsprøven ble senere på året gjennomført med 

koronatilpasninger. Dette klarte utvalgene på beste måte, i kjent stor stil og med godt 

oppmøte. Treningsterrengene var åpne og godt besøkte gjennom sesongen – også dette 

med nødvendig smittevern selvfølgelig. 

Tusen hjertelig takk til dere alle sammen for strålende dugnadsinnsats i et surrealistisk og 

vanskelig år! 

Valpekursene (nesten alle), høstmøtet og årsfest ble avlyst da smitten gjorde situasjonen 

meget utfordrende. 

Kort oppsummert og hovedkonklusjonen er utvilsomt at klubben fortsatt jobber meget godt 

både med aktiviteter og miljø. 

 



AKTIVITETER 

Styret har i 2020 hatt 6 styremøter og en god del dialog både via mail, messenger og telefon. 

 

HJEMMESIDE/FACEBOOK 

Hjemmesiden og facebook fungerer meget godt.  

På hjemmesiden kunngjøres aktiviteter, referat, regnskap og rapporter, og muligheten er 

absolutt til stede for de som ønsker å bli bedre kjent med klubben. 

FB er en viktig informasjonskilde for klubbens medlemmer. Her legges det fortløpende ut 

info om aktiviteter, arrangement og aktuelle saker som medlemmene kan ha interesse av. Vi 

har også her en kommunikasjonskanal via messenger som mange benytter seg av.  

 

REPRESENTASJON 

Årets Fuglehundting ble avlyst på grunn Covid-19. 

 

SPONSORAVTALER 

Klubben har fra 1. januar følgende sponsorer: 

A/S Værdalsbruket 

Steinkjer Veterinærsenter 

Steinkjer veterinærsenter Hill’s pet nutition Norge AS 

 

ØKONOMI 

Det ble i 2020 budsjettert med et underskudd på kr 65 600, bl.a. som følge av at det var satt 

av midler til trykking av jubileumsboka. Den skulle vært trykket i 2019, men ble noe 

forsinket. Det var satt av rikelig med penger til festkomiteen, men covid-19 satte en stopper 

for festen. Vinterprøven ble avlyst av samme årsak. 

Det var budsjettert med kr 163 000 i inntekter, resultatet ble kr. 177 594. Budsjettert med 

kr. 231 600 i utgifter, resultatet ble kr 160 915. Dette gir oss et driftsresultat på kr 16 679. I 

tillegg hadde vi finansinntekter på kr. 2 148. det gir oss et overskudd på kr. 18 827. Med 

dette kan vi si at klubbens økonomi fortsatt er meget god.  



 

Utvalgene og komiteene i klubben har hatt høy aktivitet gjennom året. Dette er et godt 

bidrag til klubbens økonomi. Regnskapsresultatet for jaktprøvene i 2020 ble noe dårligere 

enn budsjettert. Siden vinterprøven ble avlyst, er nok det hovedårsaken. Dommerutvalget 

har hatt en høy aktivitet i 2019 i forbindelse med dommersamlinger som vi fikk støtte fra 

FKF.  

En av våre sponsorer trakk seg i 2020, og det resulterte i mindre sponsorinntekter enn 

budsjettert. Vi fikk da kr 27 000 i sponsorinntekter i 2020. Disse sponsorinntektene er 

fortsatt et godt bidrag til klubbens drift og aktivitetstilbud til medlemmene fremover.  

Den gode økonomien i klubben medfører at vi kan ha en lav medlemskontingent. I tillegg gir 

dette mulighet for å tilby rimelige kurs og arrangement samt gratis treningsterreng for 

medlemmene. 

Styret foreslår ut i fra dette ingen endring i medlemskontingenten. 

 

HUNDENS PRESTASJONER 

ITFK-hunder har på tradisjonelt vis også markert seg i 2020. Dette har resultert i: 

 

- 71 jaktpremierte hunder. 

- 13 hunder fikk til sammen 24 ganger 1.UK. P Bjørklunds Ca Tøffa til Einar Holmvik 

fikk hele 5 ganger 1.UK og var i tillegg i Derbyfinalen.  

- 11 hunder fikk til sammen 14 ganger 1.AK, derav en på med ÆP på 

fullkombinert/skog, fire på skog og to på lavland. Dette resulterte i 10 nye VK-hunder.  

KLM Ospekollens B-Frøya til Hans Ole Ingulvsvatn oppnådde 1.AK med ÆP 

fullkombinert på skogen samt to 1.AK skog.  

- 19 hunder ble premiert i VK med til sammen 31 premier, derav 10 ganger 1.VK. Til 

sammen fikk disse hundene 3 ganger CK og 1 ganger Cacit. Det siste var det B 

Blackmolly til Brian Herje som sto for. Til sammen vant ITFK-hunder 3 VK-finaler. 

 

NM-vinter på Andøya ble avlyst på grunn av Corona-pandemien.  

 

Under NM-høyfjell på Hjerkinn greide to ITFK-hunder å ta seg til finalen. Det var IS 

Working Gundogs Bounty til Oddbjørn Ovesen og B Raunakkens Cox TIL Nils B. Skaar. 

Der maktet ingen av dem å bli premiert. 

 

Under NM-høyfjell lag deltok kun SV A-Beethoven av Brandsegg Søndre og Rune Fossum 

fra ITFK.  

 

 

 

 

 

 



I Norsk Derby finale var P Bjørklunds Ca Tøffa til Einar Holmvik med helt til slutt uten å 

lykkes.  

 
 

Så fikk vi en NM-vinner under NM-lavland da ES Heegårds Zuki til Frank Robert Brekke 

gikk helt til topps i finalen. ITFK gratulerer. 

  

I løpet av 2020 har følgende hunder fått championtitler: 

- KLM Ospekollens B-Frøya til Hans Ole Ingulvsvatn har blitt N UCH og N J(K)CH. 

- SV Speldraget`s J-The Boss Rune Fossum har blitt N UCH. 

 

Ikke alle eiere er like flinke til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen er 

avglemt tar styret velvilligst imot beskjed om det. 

 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 

 

For styret ITFK  

Andreas Trefjord 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 

Aktivitetsutvalget har bestått av Espen E. Solheim (ungdomskontakt) Kjetil Bjørnerås, Svein Morten 

Laugsand, Anders Borgsø og Øystein Klokkerhaug. 

Aktivitetsutvalget har hatt flere arbeidsmøter både via skype og fysiske møter i 2020. På grunn av 

Covi19 pandemien har mange av de aktivitetene som utvalget naturlig skal jobbe med blitt redusert 

eller avlyst. Utvalget har hele tiden hatt fokus på å tilfredsstille de gjeldende smittevernreglene. 

 Kurs. 

Dressur og apportkursene ble i utgangspunktet avlyst, men når regjeringen åpnet for å kunne samle 

grupper på 5 stk. foreslo akt nord overfor styret at de ville prøve å gjennomføre dette med flere 

grupper med reduserte antall deltakere, noe styret sa seg enige i. 

Det ble avtalt med instruktører som velvillig stilte opp og vi hadde 4 grupper med til sammen 18 

deltakere. I tillegg til instruktørene som tok utfordringen med å instruere hver sin gruppe hadde vi 

avtale med instruktører som kunne steppe inn ved behov, noe som var en forutsetning for at vi 

kunne gjennomføre kursene. Vi registrerte at det var redusert påmelding på kursene noe som vi 

antok kan være pga. frykt for smitteoverføring. Etter hvert som smittevernreglene ble endret kunne 

vi samle alle i større grupper, slik at de par siste kveldene var alle samlet på Lein Nedre. I forbindelse 

med kurset hadde vi også en instruksjon i stell og føring av hund på utstilling, informasjon om ITFK, 

treningsterrenget osv. 

Heia dressurområde 

Før åpningen av Heia 2020 ble det utarbeidet nye regler på bakgrunn av erfaringer og de forskjellige 

regler som har vært praktisert tidligere år. Disse ble sendt ut til alle på listen over ansvarlige før 

åpning av Heia.  

Erfaring fra tidligere år er at det har vært frafall fra de som var satt opp som ansvarlig og at det ikke 

har vært avtalt at andre har møtt i deres sted.  

Vi valgte i år endre på dette slik at det i tillegg til ansvarlig var satte opp personlig varamann. Dette 

har fungert meget godt og det har ikke vært problemer rundt oppmøte. Det var lagt opp til en 

kvalitetssikring ved at de som sto på listen skulle kvittere at de hadde vært ansvarlig.  Det er 

beskrevet i reglene, men det er bare noen få ansvarlige som har kvittert ut dette. 

Samarbeidet med forsvaret har i år vært meget god uten noen hendelser. Det så tidlig ut til at vi fikk 

trene de fleste dagene i høst pga. Covi19 restriksjonene, men dette endret seg da forsvaret satte opp 

flere skytinger på høsten en hva som har vært vanlig. Det var planlagt 48 treningsdager, men 12 

treningsdager ble stengt pga. skyting. På grunn av mye skyting åpnet vi opp for at det kunne trenes i 

området to fredager. 

Det var satt opp 4 dager hvor føring av hund i fjellet var temaet. Det var lagt til rette slik at nye 

fuglehundeiere skulle kunne få hjelp og tips til føring av sine hunder.  

Det er heller ikke i år registrert konflikter med reindriftsnæringen eller andre rettighetshavere i 

området.  

Det har i flere år vært et tilbakevendende tema hvem som skal kunne delta på treninger på dagtid på 

tirsdager. Etter en diskusjon mellom de som ønsker trening på dagtid og andre medlemmer ble dette 

løftet opp i styret som vedtok at pensjonister og de med spesielle behov skulle disponere området i 

Myggheimen på dagtid tirsdager. Det kom sterke tilbakemeldinger fra denne gruppen på at dette var 

feil, men også flere positive tilbakemeldinger på at reglene nå var tydelige. De vedtatte reglene ble 

gjennomført i 2020.  



Det er dessverre kommet tilbakemelding fra ansvarlige om at det er noen som ikke har respekterte at 

det er pensjonistene som har denne fortrinnsretten noe akt nord sterkt beklager. 

 

Aktiviteten i Heia er med små endringer på samme nivå som tidligere år. Dette viser at det er et godt 

tilbud som det er stort behov for å opprettholde. I tabellen under vises aktiviteten for 2020. 

Aktivitet sum 

Planlagt treningsdager 48 

Stengt pga. skyting 12 

Åpne treningsdager (+ 2 fredager) 38 

Totalt antall treningskort  81 

Solgte treningskort (Ikke medlem)  7 

Antall persondager 177 

Antall oppmøte hunder (antall treningsdager hunder) 216 

  

I løpet av våren 2020 er det kjørt opp material for vedlikehold av gapahuken og det er satt opp 

sauegjerde rundt området. Det gjenstår noe arbeid på gapahuken med bla. skifte av raftestokker og 

generelt vedlikehold. 

Ungdomskontakt 

Espen E. Solheim arrangert sommertreff for nye fuglehundeiere på Steinkjer skistadion. Det var 

begrenset med oppmøte uten at vi kan se noe om grunner til dette.  

Instruktørene på våre kurs har gitt tilbakemelding på at mange stiller på dressurkurs uten å ha 

gjennomført nødvendig preging av valpen før de møter på kurs. Aktivitetsutvalget har registrert at 

det går for lang tid mellom valpekursene, slik at nye valpekjøpere mister verdifull tid ved at de ikke 

lærer hvordan de bør preget og forme valpene frem til det arrangeres kurs.  

Akt nord ønsket å gjøre noe med dette og arrangerte temakveld i september som tok for seg temaet 

«Fra valp til unghund» med Rune Busch som foreleser. Det var godt oppmøte og meget aktive 

deltakere som fikk med seg mange tips for å lykkes med preging frem til de skal på valp- og eller 

dressurkurs.  

Akt nord inviterte til valpekurs fire kvelder i november 2020, men på grunn av nye restriksjoner iht. 

Covi19 valgte vi å avlyse kurset.  Vi vil prøve å få til kurset i starten av 2021 hvis det blir lempet på 

restriksjonene.   

Akt nord vil takke Kristin Holm på Lein Nedre for velvillig å stille gården sin til disposisjon for våre 

aktiviteter. Vi takker også alle instruktører med Svein Terje Borgan, Svein Morten Laugsand, Rune 

Busch og Arild Aune i spissen for å kunne ha gjort dette mulig og Helgar Sætermo for instruksjon i 

pelsstell og utstillingstrening. 

 

For aktivitetsutvalg nord 

Øystein Klokkehaug 

 

 



ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 

 

Utvalget har i år bestått av Leder Lars Aarvik Kjønstad, Dag Hagen, Morten Hallan, Sander Rygg Kvåle, 

Are Skaufel og Joakim Aurstad 

 

Temakvelder 

Vi har arrangert tre temakvelder. Tema for kveldene var dommer/fører, reis/fuglebehandling og DU 

dømmer. Alle kveldene med Hans Andreas Øygarden som foredragsholder.  Godt oppmøte med 

rundt 80 personer på det meste.  Et flott arrangement som vi blir å fortsette med framover.  

 

Valp, Appell og apportkurs 

Et spesielt år for gjennomføring av dressurkurset. På grunn av Covid-19 var det maks 5 personer i 

hver gruppe ved kursets start. Dette krevde ekstra stor dugnadsinnsats fra våre instruktører.   

Totalt hadde vi 62 påmeldte hunder fordelt på 12 instruktører.  18 apport, 24 appell og 20 valp. 

Spesielt gledelig å se så mange på valpekurs. 

Mange av hundene klarte å ta apportbeviset ved kursets slutt.  

Kaffe og medbrakt kake fra deltagerne gjorde at det ble god stemning i pausene.  

Takk til alle instruktørene som stiller opp 8 kvelder slik at vi andre i klubben skal få bedre 

fuglehunder.  

 

Utstillingstrening før stiklestadutstillingen 

To kvelder med utstillingstrening før Stiklestadutstillingen. Det ble også gitt en innføring i hundeklipp 

av Janne Holmli.  Stort oppmøte og gode tilbakemeldinger.  

 

Apportkonkurranse Stiklestadutstillingen 

Apportkonkurransen besto av to deler. En kvalifisering der FKF sine regler for apportprøver ble fulgt 

og en showfinale på tid.  

I finalen ble det lagt ut en fersk og en tørket rype.  

 

 

 

 

 

 



Vinner i AK ble KM Frøya til Hans Ole Ingulfsvann.   

På bildet er de tre beste fra UK med vinner Olav Bratberg og ES Gjertrud til venstre (IS Rock og W Elli 

nr. 2 og 3). Dommer for dagen med godt brukt ITFK-vest; Trond Kolstad. 

 

Det ble også skrevet ut flere apportbevis i løpet av dagen.  

 

Markavola treningsterreng 

Bra oppmøte og fine dager i fjellet. Gledelig at de mer erfarne veileder resten igjennom dagen. 

Valpekurs Høst 

Stor påmelding til høstens valpekurs. 16 valper påmeldt til første kurskveld. Kurset ble arrangert hos 

Stiklestad hundesenter. Dessverre avlyst etter første kveld på grunn av Covid-19. Vi håper å kunne 

tilby nytt valpekurs igjen tidlig i 2021.  

Aktivitetsutvalg sør vil med dette takke alle medlemmer som møter opp og lager god stemning på 

våre arrangement.  

 

For aktivitetsutvalg sør 

Lars Aarvik Kjønstad 



ÅRSMELDING FRA UTSTILLINGSUTVALGET 

 

Utstillingsutvalget har i 2020 bestått av: Tor-Arne Wang leder, Siver Knoph, Robert Helmo, Ingar Olav 

Storholmen og Rolf Lundgren.  

Den årlige utstillinga ble avholdt lørdag 18.juli på Næss stadion under gode værforhold.  

Deltakelsen var i år god, med 76 deltakende hunder totalt. Det er noe vi er meget godt fornøyd med. 

Covid-19 rammet jo alle, oss med hund som hobby inkludert. Vi bestemte oss da for å flytte 

utstillingen frem i tid, og på relativt kort varsel flyttet vi utstillingen til annen dato, og med kort 

påmeldingsfrist.  

I år var vi jo alene da vi sammen med klubbene vi vanligvis samarbeider med ble enige om å dele oss 
opp på hvert vårt sted med hensyn til covid-19.  
 

I år hadde vi to ringer å fordele hundene på.  
Dommere for våre raser var: Siv Sandø (ES, KM, P, ES valp, P valp, V KH, V SH, W KH), og vår egen 
Terje Eriksen (B, GS, IRH, IS) 
Beste hund ble Pointer Analog Ci Kala, eier er ITFK-medlem Stian Hårberg. 

 

 

Akt. sør med Lars Aarvik Kjønstad i spissen arrangerte tradisjon tro apportkonkurranse denne dagen. 

For øvrig er vi meget godt fornøyd med arrangementet., med mange gode tilbakemeldinger. 

Utvalgets økonomi er tilnærmet som budsjettert. Vi viser til framlagt regnskap.  

 

For utstillingsutvalget   

Tor-Arne Wang  



ÅRSMELDING FRA JAKTPRØVEUTVALGET 

 

Jaktprøveutvalget har bestått av Nina Hagesæter, Stein Ivar Kjesbu, Pål Anders Wang, Hans 

Andreas Øygarden og GT Widerøe (leder). 

Utvalget har arrangert Klubbmesterskap og høstprøve 2020. Vinterprøven ble dessverre 

avlyst pga. smitteforebyggende pålegg fra myndighetene pga. Covid-19. Dette til tross for 

iherdig jobbing i utvalget de siste dagene før prøven. Vi var godt forberedt og hadde lagt 

planer for alternative oppmøteplasser for å unngå store ansamlinger av mennesker på ett 

sted.. Da hele samfunnet vårt stoppet opp 12.mars, måtte vi innse at det ikke lot seg 

gjennomføre og arrangementet ble avlyst. 

 

Klubbmesterskapet ble arrangert 1.februarr i Verdalsfjella, vinnere ble  

UK Pointer Geir  E/F Ingrid Rein 

AK B Tinderypas Dana E/F Sven Odne Haugen 

VK B Raunakkens Cox  E/F Nils B. Skaar 

 

Høstprøven ble arrangert 28 – 30 august. I år hadde vi særdeles mye påmelding, og mange 

startende. Kanskje ikke så rart i og med at høsten 19 ble preget av avlyste jaktprøver på grunn av 

hundesykdommen som herjet i landet, og så å si nesten alle vinterprøvene var avlyst pga. pandemi 

og smittefare blant mennesker. Vi hadde hele 206 hunder som stilte til start, og det ble satt ny 

rekord i antall påmeldte og startende hunder.  

Trøndelag hadde svært gode takseringsresultater denne høsten, og mange hadde gode 

forhåpninger og godt trente hunder.  

Fredagen viste Innherred seg fra sin beste side med sol og 15-16 grader i Verdalsfjella, noe som 

medførte at forholdene for hundene ble vanskelige. 5 kvalitetsparti, og 11 premier. 

 

 

Lørdag var det 10-15 grader og overskyet, 2 VK-Kval. Partier og 5 kvalitetspartier. 6 VK premier 

og 13 premier i kvalitetspartiene. 

 

 

 

Søndag var det 10 grader, overskyet og delvis regn. VK-finale parti (7 hunder til Finale fra 

lørdagens kvalifisering) og 5 kvalitetspartier. Dessverre ingen premierte i VK-Finale, men alle 

hadde sine sjanser. 9 premier til de som stilte i UK/AK. 

 

 

 

Hovedkvarteret for høstprøven ble denne gang lagt til Verdal Hotell, hvor også jegermiddag 

lørdag ble avholdt. God stemning, god mat til en fornuftig pris, taler og sang som seg hør og bør 

på våre tilstelninger, og 45-50 tilstede under jegermiddag. Gode tilbakemeldinger fra deltakere 

og dommere gjør at vi også ved framtidige arrangement kan tenke oss å bruke Verdal Hotell som 

hovedkvarter.  

           



Jaktprøveutvalget takker alle dommere og deltagere som stiller opp og bidrar til å skape et sosialt 

og trivelig arrangement under trygge og gode omgivelser. Takk til dommerne som stort sett (her 

kommer nok noen som ikke har dressert hunden sin godt nok som er uenig i denne påstanden) gir 

hunde-eierne konstruktive tilbakemeldinger på deres hunder, som igjen gjør at deltakerne ønsker 

å komme tilbake til våre arrangement igjen ved en senere anledning. 

Stor takk også til Værdalsbruket som stiller sine terreng disponible for oss, Hills for fôrpremier 

og Trønderburet. 

 

 
 

 

Premieoversikt:  

UK: 19 premieringer (5x 1.UK, 5x 2.UK, 9x 3.UK)  

AK: 16 premieringer (8x 2.AK, 7x 3.AK)  

VK: 6 premieringer i kvalifiseringen 

 

VK finale gikk i Juldalen med Pål Anders Wang og Magnus Haugen som dommere, og Brian 

Herje som dommerelev. Reidar Wikdahl og Arild Dahl 

 var skyttere. Dessverre ingen premierte, men alle som var med fikk servert Bacalao i lunsjen, og 

fikk varme seg rundt et stort bål vi hadde ordnet med til dem. 

 

Prøvens beste AK-hund ES Vømmøldalens Saga, E/F Robert Storholmen, 2x2AK. 

 

Prøvens beste UK-hund ES Zanto, E/F Sturla Green, 1 uk i debuten på fredag (første gang på 

jaktprøve for både hund og eier), og 2 uk på søndag. 

 

Nytt av året var årets nykommer, premien var gavekort på Trønderburet. Kriterier ny/ung med 

hund, lærevillighet og føring av hund i fjellet. Og vinneren ble Sander Rygg Kvåle. 

 

For jaktprøveutvalget  

Geir Terje Widerøe  



ÅRSMELDING FRA DOMMERUTVALGET 

Dommerutvalget har bestått av Trond Kolstad, Arild Dahl og Nils B. Skaar. 

Det er ikke satt i gang utdanning av nye dommere i regi av ITFK i 2020. Som en del av 

etterutdanningen av dommere i regi av FKF DU, samlet LD ITFK de fleste av klubbens dommere til 

møte med diskusjon over FKF DU utsendte oppgaver i januar.  

LD har hatt ansvaret for utdanningen av 10 nye fase 1-instruktører. Ingrid Rein, Øystein Klokkerhaug, 

Bente Kjøraas Knoph, Geir Terje Widerøe, Espen E. Solheim, Lars Aarvik Kjønstad, Morten Hallan, 

Reidar Olsen, Kjetil Bjørnerås og Dag Hagen gjennomførte alle med stort engasjement og utvidet 

kompetanse så vel praktisk 

som formelt. 

 

  

LD ITFK bisto utvalgene med å 

få tak i instruktører til 

dressurkurs med 

desentralisert gjennomføring 

under koronarestriksjonene.  

ITFK var representert med 

dommer på høystatusløp også 

i 2020. Hans Andreas 

Øygarden dømte NM-lag 

høyfjell.  

 

NKK’s dårlige økonomi vil også 

ramme ITFK da bidraget til 

dommerutdanning fra NKK 

sannsynligvis vil falle bort. For 

å opprettholde samme nivå på 

de oppgaver LD ITFK har, må 

man i de kommende årene i 

større grad finansiere denne 

aktiviteten sjøl. For 2020 har 

dommerutvalget ikke hatt 

betydelige utgifter.  

 

 

 

 

For dommerutvalget  

Nils B. Skaar 

 



ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 

Festkomiteen har i 2020 bestått av Stian Hårberg, Eva Røssing og Maris M. Winge. 

Aktiviteter i 2020. 

Forsinket «Klonk» ble arrangert i et godt samarbeide med utstillingsutvalget den 18. juli etter 

Stiklestadutstillingen på Ness stadion oppi Verdal. Tross alt corona-tider ble det samlet totalt 36 

medlemmer. Alle fikk tilbud på «Corona- øl» og «Korona- jordbær» som velkomsthygge. Det var 

grilling av medbrakt grillmat, og mye hundeprat om erfaringer samt historier under hele kvelden. Det 

var trivsel i et festlig lag som varte langt ut over kvelden.  

Årsfesten i 2020 ble avlyst grunnet Covid-19. 

 

 

 

 

         



3. REGNSKAP MED REVISJONSBERETNING 

 

 



 
 
 
Noter til regnskap 2020 
1. Kto. 3000 Medlemskontingent  
 
Klubben hadde 509 medlemmer ved utgangen av 2020. Dette er en økning på 33 medlemmer i 
løpet av året.  
 
2. Kto. 3300 -3340 Utvalgene  
 
Utvalgene hadde høy aktivitet også i 2020. Men covid-19 gjorde at noen arrangement måtte 
avlyses, som f.eks. høstmøtet. 
Jaktprøvene i 2020 måtte avlyse vinterprøven, men høstprøven gikk som normalt. Hadde 
budsjettert med et overskutt på kr 5 000 totalt, men resultatet ble kr 237. 
Dommerutvalget hadde stor aktivitet i 2019, og fikk derfor stor støtte fra FKF.  Budsjettet var kr 
10 000, men resultatet ble kr 18 441. 
Utstillingsutvalget fikk et dårligere resultat enn budsjettert. Hovedårsaken er nok at utstillingene 
ble arrangert separat grunnet covid-19. 
 
3. Kto. 3401 Sponsorer  
 
Klubben hadde avtale med 4 sponsorer i 2020. To av dem bidrar med penger til klubben, kr 
27.000, og de to andre med rabatter for medlemmene for sportsutstyr og hundefor. I tillegg 
inneholder avtalene dekning av premier til klubbens aktiviteter. Sparebank1 SMN trakk seg som 
sponsor i 2020. 
 
4. Kto. 3501 Profileringsutstyr  
 
Salg av profileringsutstyr (vester, caps og dekken) har gått i ubalanse. Det mangler noe utstyr 
som resulterer i et underskudd på kr 3 296. 
Beholdning for vester, caps og dekken er ført i balansen under konto for beholdning 
profileringsmateriale.  
 
5. Kto. 3700 Andre driftsinntekter  
Her er det i hovedsak ført salg av jubileumsboka, samt momskompensasjon for 2019 fra NKK. 
 
6. Kto. 4100 Festkomiteen  
 
Dette gjelder utgifter i forbindelse med vårklonken. Årsfesten ble avlyst grunnet covid-19, så det 
er brukt bare kr 4 688 av et budsjett på kr 50 000 til festkomiteen. Det må sies at det har 
kommet noen utgifter på tampen av året som blir belastet regnskapet for 2021. 
 
7. Kto. 4200 Kurs og møter og 6710 møtevirksomhet styre mm 
 
Generelt brukt mye mindre enn budsjett, da covid-19 har påvirket møtevirksomheten. Mye har 
foregått på skype/teams. Totalt brukt bare kr 11 141 av budsjettert kr 35 000. 



 
8. Kto. 6700 FKF  
 
Dette gjelder medlemsavgift til FKF, og er noe høyere enn det som var budsjettert for året, da 
medlemsmassen har økt. 
 
9. Kto. 6770 Jubileumsboka  
Trykking av jubileumsboka ble noe dyrere enn budsjettert. Kostet kr 116 000 mot budsjettert kr 
90 000. 
 
10. Kto. 6850 Gaver  
 
Stort sett kniver og blomster til div arrangement. 
 
11. Kto. 6900 Internettdrift  
 
Dette gjelder utgifter i forbindelse med vedlikehold av hjemmesiden for klubben.  
 
12. Kto. 6950 Diverse  
 
Forsikring til Gjensidige. 
 
13. Kto. 1400 Premiebeholdning  
 
Varetelling av premier/glass er foretatt pr. 31.12. Beholdningen er i samsvar med uttak i løpet av 
året.  
 
14. Kto. 1410 Beholdning profileringsmateriale  
 
Varetelling pr. 31.12. viser at beholdning av vester og dekken ikke er i samsvar med uttak i løpet 
av året. Mangelen er ført som tap. 
 
 
 
Årsresultat for 2020 ble et overskudd på kr 18 827,-. Resultat er betydelig bedre enn det som 

var budsjettert, og skyldes bl.a. at det ikke er påført noen utgifter i forbindelse med årsfest og 

høstmøte. Klubbens egenkapital er kr 563 332,- ved utgangen av året 

 

 

 

 



Revisjon av årsregnskap 2020                              Rinnleiret 26.01.2021 

Vi har gjennomgått årsregnskapet for Inn-Trøndelag Fuglehundklubb for 2020. 

Regnskapet fremstår også i år som ordentlig og systematisk ført. Vi har gjennomgått kontoutskrifter 

og avstemt disse mot hovedbok. Videre er det gjennomført stikkprøvekontroll på enkeltbilag. 

Revisorene er fornøyd med kontrollen som fremvises vedr. beholdningskonti for premiebeholdning 

og profileringsutstyr. Dette har vi hatt anmerkninger til tidligere, og er meget fornøyd med at 

dokumentasjonen nå har kommet på ønsket nivå. 

Årsregnskapet for 2020 avsluttes med et overskudd på kr. 18 827,00. 

Revisorene anbefaler årsmøtet å godkjenne regnskapet for 2020. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2022 
 

Styret foreslår uendret kontingent for 2022. Det vil si 200 kroner for hovedmedlemsskap og 75 

kroner for husstandsmedlemsskap.  

 

   



5. STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Kommentarer til budsjettpostene  
Medlemskontingenten holdes på samme nivå i 2021 som i 2020. Vi forventer at medlemsmassen 
holder seg stabil og budsjetterer med ca. 500 betalende medlemmer i 2021.  

Aktivitetsutvalgene nord og sør forventes å gå i balanse for sine aktiviteter. Akt. nord er ansvarlig for 
høstmøte i 2021. Ønsker at inntektene i aktivitetsutvalgene brukes for å drive ungdomsarbeid og 
medlemsmøter/temakvelder.  

Jaktprøveutvalget budsjetterer tilsvarende 2020  

Dommerutvalget mottar midler fra FKF som er øremerket dommerutdanning/etterutdanning av 
dommere. Men det blir endringer i dette tilskuddet fra og med aktivitet i 2020, så det budsjetteres 
ikke med noe overskudd i 2021. Derimot har dommerutvalget fått en egen utgiftspost, som skal 
brukes til dommersamlinger. 

Utstillingsutvalget har hatt et stabilt overskudd på Stiklestadutstillinga de siste årene. For 2020 ble 
overskuddet mindre, da utstillingen ble arrangert alene. Det samme er planlagt i 2021, derfor er det 
planlagt med et redusert overskudd i forhold til tidligere år.  

Sponsoravtaler for perioden 2019 – 2020/21 er inngått. Klubben vil ha tre sponsorer i 2021, og av 
disse er det to sponsorer som bidrar med kontantbeløp til klubben. I tillegg har vi håp om at den nye 
sponsoransvarlige vil øke inntektene. 

Andre driftsinntekter gjelder beregnet momskompensasjon for 2020  

Profileringsutstyr gjelder i all hovedsak salg av vester, caps og dekken. Det budsjetteres med at 
salget går i balanse.  

Festkomiteen, styret foreslår at det bevilges midler tilsvarende i 2020, og håper årsfesten lar seg 
gjennomføre.  

Kurs og møter, samt møtevirksomhet styret mm budsjetteres med lavere noe beløp enn i 2020.  

FKF: beløpet gjenspeiler antall medlemmer (jf. kommentarer til medlemskontingenten ovenfor).  

Jubileumsboka alle utgifter er foretatt. Salg vil bli inntektsført på andre driftsinntekter.  

Kontorrekvisita m.m. budsjetteres med samme nivå som i 2020.  

Gaver vil kunne variere fra år til år. Det budsjetteres med et høyere beløp enn forbruket i 2020, men 
bare halvparten av budsjettet for 2020.  

Internettdrift gjenspeiler kostnader knyttet til å drifte hjemmesiden. Budsjettet gjelder årlig drift-
/supportavtale for hjemmesiden.  

Diverse kostnader er budsjettert med et beløp knyttet til uforutsette utgifter i løpet av året, samt 
forsikring.  

Renteinntektene på klubben bankkonti forventes å ligge på samme nivå som i 2020.  
 
 

 



6. KLUBBHUS 
 

Styret har startet diskusjonen og arbeidet rundt etablering av et klubbhus til medlemmene.  

Målet med en slik etablering er videreutvikling av klubbens tradisjon og ønske om å være en sosial, 

inkluderende og åpen klubb for alle våre medlemmer. Vi i styret tenker det kan være aktuelt med 

både kjøp og leie – alt etter hva vi kommer over av muligheter. Lokalisering av et slik hus og område 

tenker vi må ligge enten i Verdal eller like ved da klubben har verneting i Verdal, og de største 

arrangementene våre gjennomføres der.  

Styret ønsker Årsmøtet sin godkjennelse for å fortsette arbeidet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. VALG: VALGKOMITÈEN INNSTILLING TIL ÅRSMØTET I ITFK I 2021 

 
Styret     

Leder Andreas Trefjord På valg Andreas Trefjord 21 

Sekretær Reidar Olsen IPV Reidar Olsen 20/21 

Kasserer Torbjørn Eliasson På valg Torbjørn Eliasson 21/22 

Nestleder for 1 år: Geir Terje Widerøe 

Jaktprøveutvalget    

Nina Hagesæter På valg - ØIG Siver Knoph 21/22 

Stein Ivar Kjesbu IPV Stein Ivar Kjesbu 20/21 

Pål Anders Wang På valg Pål Anders Wang 21/22 

Hans Andreas Øygarden På valg  Hans Andreas Øygarden 21/22 

Geir Terje Widerøe IPV Geir Terje Widerøe 20/21 

Leder: Geir Terje Widerøe gjenstår 1 år 

Utstillingsutvalget    

Siver Knoph ØIG Silje-Adelaide Austmo 21/22 

Robert Helmo IPV Robert Helmo 20/21 

Ingar Olav Storholmen IPV Ingar Olav Storholmen 20/21 

Rolf Lundgren På valg Rolf Lundgren 21/22 

Tor Arne Wang IPV Tor Arne Wang 20/21 

  Kirsti Stensland 21/22 

Leder: Tor Arne Wang gjenstår 1 år 

Aktivitetsutvalg Sør    

Sander Rygh Kvåle IPV Sander Rygh Kvåle 
(ungdomskontakt) 

20/21 

Morten Hallan På valg Morten Hallan 21/22 

Joakim Aurstad IPV Joakim Aurstad 20/21 

Are Skaufel På valg Andreas Saksvold 21/22 

Lars Kjønstad På valg Lars Kjønstad 21/22 

Dag Hagen IPV Dag Hagen  20/21 

Leder: Lars Kjønstad for 2 år 

Aktivitetsutvalg Nord    

Espen Solheim IPV Espen Solheim 
(ungdomskontakt) 

20/21 

Kjetil Bjørnerås På valg Arve Selnes 21/22 

Svein M. Laugsand IPV Svein Laugsand 20/21 

Anders Borgsø  På valg Live Kristine Kaasin 21/22 

Øystein Klokkerhaug IPV Øystein Klokkerhaug 20/21 

Leder: Øystein Klokkerhaug gjenstår 1 år 

Dommerutvalg    

Arild Dahl IPV Arild Dahl 20/21 

Trond Kolstad IPV Trond Kolstad 20/21 

Nils B. Skaar  På valg Nils B. Skaar 21/22 

Leder for 2 år: Nils B. Skaar 



 
Medieutvalg    

Hans Andreas Øygarden IPV Hans Andreas Øygarden 20/21 

Reidar Olsen På valg Reidar Olsen 21/22 

 
Materialforvalter    

Tomas Hustad Markusen På valg Stian Hårberg 21/22 

 
Revisorer  
(sistnevnte vara) 

   

Sven Odne Haugen På valg Sven Odne Haugen 21/22 

Hilmar Olsen IPV Hilmar Olsen 20/21 

Morten Lund  På valg Morten Lund 21/22 

 

Gullmerkekomitè    

Bjørnar Boneng På valg Bjørnar Boneng 21/22 

Helgar Sætermo IPV Helgar Sætermo 20/21 

Nils B. Skaar  IPV Nils B. Skaar 20/21 

 

Festkomitè    

Maris Winge IPV Maris Winge 20/21 

Eva Røssing På valg  Eva Røssing 21/22 

Stian Hårberg  På valg Tove Løvaas 21 

Leder: Eva Røssing  

Valgkomitè     

Nils B. Skaar IPV Nils B. Skaar 20/21 

Helgar Sætermo På valg Olav Wohlen 21/22 

Anita Inderdal IPV Anita Inderdal  20/21 

Hans Chr Olsen På valg Hans Chr Olsen  21 (vara) 

Leder for 1 år: Nils B. Skaar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VEDLEGG 1: AKTIVITETSPLAN 2021 

Aktivitet Dato Hvor Ansvarlig 

Temakvelder/ 

Ungdomskvelder 

Februar Rinnleiret Akt. sør          

Akt. nord 

Klubbmesterskap 6. februar Verdal/ 

Levanger 

Jaktprøveutvalget 

Årsmøte 17. februar Verdal hotell Styret 

Tillitsvalgtmøte  Mars Holmen Styret  

Vinterprøve 13.-14. mars Verdal hotell Jaktprøveutvalget 

Aktivitetsuker Mars/april Verdal og 

Steinkjer 

Akt. sør 

Akt. nord 

Dressur- og apportkurs April → Nedre Lein/ 

Rinnleiret 

Akt. nord 

Akt. sør 

Ringtrening for utstilling Juni Verdal og 

Steinkjer 

Akt. nord 

Akt. sør 

 

ITFK’s utstilling 12. juni (Stiklestad 

Camping) 

Utstillingsutvalget 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand 

og apportkonkurranse.   

12. juni (Stiklestad 

Camping) 

Akt. sør 

Vårklonken 12. juni (Stiklestad)  Festkomiteen 

Åpning Heia 15. juli Heia Ogndal Akt. nord 

Åpning Markavola 1. august Markavola Akt. sør 

Høstprøven 27.-29. aug. Rinnleiret Jaktprøveutvalget 

Valpekurs Høsten  Verdal Akt. sør 

Høstmøte November  Verdal Akt. nord 

Årsfest November ? Festkomiteen 



VEDLEGG 2: PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2020 I NORGE 

(kilde Royalura.com) 

 

ES Heegårds Zuki Robert Brekke 

Vinter:Tiur`n Jakt, Hoinn og Fiskeklubbs Tiurprøve 2.VK kval, NBK Meråker 5.VK kval + 

2.VK finale/ Lavland: NM Individuelt Vestfold 2.VK kval + 3.VK semi + 1.VK finale 

ES Ulvesvollens GDF Nonna Torbjørn Eliasson 

Vinter:Tiur`n Jakt, Hoinn og Fiskeklubbs Tiurprøve 2.UK 

ES Steinrabben`s Toya Reidar Wikdahl 

Vinter:Tiur`n Jakt, Hoinn og Fiskeklubbs Tiurprøve 2.AK, NBK Meråker 2.AK + 2.AK/ 

Høst: ITFK 3.AK/ Skog: Tiurn Jakt-, Hoinn og Fiskeklubb Malvik 2.AK  

GS Rørosviddas Ante Steinar Einvik 

Vinter:Tiur`n Jakt, Hoinn og Fiskeklubbs Tiurprøve 1.AK + 1.AK/ Høst: Bodø JFF Saltfjellet 

1.VK m/CK kval 

ES Storbakken`s KT Donna Johnny Ekseth 

Vinter:Tiur`n Jakt, Hoinn og Fiskeklubbs Tiurprøve 2.AK 

GS Avalonian`s Helle Tore Haugmark 

Vinter:Tiur`n Jakt, Hoinn og Fiskeklubbs Tiurprøve 2.UK, NBK Meråker 2.UK 

ES Slettfjellet`s Dio Sindre Børmark 

Vinter: Stjørna JFFs Fosenprøve 2.UK + 2.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøve 1.UK,  

NESK Hjerkinn 1.UK, Nordenfjeldske FHK Kongvold 1.UK+1.UK, 

B Rypleja`s Mia Dag Hagen 

Vinter: Stjørna JFFs Fosenprøve 2.AK/ Høst: Stjørna JFF Fosenprøven 1.AK 

GS Børgsjitens FL Gordon Rune Busch 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.AK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK/ Skog: 

Namdal FHK 2.AK 

ES Hågakollen`s Elena Rune Fossum 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.AK 

B Tinderypen`s Louis Le Bon Chasseur Erle Beate Nordbotn/Odd Rosvoll 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.AK + 2.AK 

ES Sætermoen`s Tøri TH Helgar Sætermo  

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.AK 

GS Bjørktun Cava Svein Morten Laugsand 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.UK 

KLM Ospekollens B-Frøya Hans Ole Ingulfsvann 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.AK/ Høst: 2.AK Fullkomb + 3.AK Fullkomb/ Skog: 

NVK Songlia 1.AK m ÆP Fullkomb, Malvik JFF 1.AK, NGK Hemne 2.AK+1.AK 

P Bjørklunds Ca Tøffa Einar Holmvik 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.UK, 

Nordenfjeldske FHK Kongsvoll 1.UK+1.UK, NVK Orkdal 1.UK 

IS Stormyreggas PT Nova Styrk Fjærtoft 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.UK 

SV A-Beethoven av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 1.VK finale/ Høst: Stjørna JFF Fosenprøven 4.VK finale 

SV Myrsteggen`s Colly Gry Tveten Aune 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 3.AK 

SV C-Huvhpie av Brandsegg Søndre Gunnar Børøsund/Tor Arne Bade 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.AK 

 

 



GS Aarbringen`s Black Cara Øystein Klokkerhaug 

Vinter: Namdal FHK’s Lifjellprøve 2.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.UK, Stjørna 

JFF Fosenprøven 2.UK, ITFK 3.AK, Salten FHK Beiarn 2.AK 

ES Rotåa`s Aisa Magnus Haugen 

Vinter: NBK Meråker 3.VK kval 

ES Strydalens Chui Frank Robert Brekke 

Vinter: NBK Meråker 1.VK m/CK kval 

P Høgkammen`s Pia Ketil Aune 

Vinter: NBK Meråker 1.UK + 1.UK/ Høst: ITFK 3.AK 

GS Zetterjärns Hazard Trygve Jomar Kolstad 

Vinter: NBK Meråker 1.UK/ Høst: ITFK 3.AK 

ES Storøya`s Ruter Arve Aasbjørg 

Vinter: NBK Meråker 2.UK/ Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK, NVK Trøndelag 1.UK. 

B Ismenningens F-Ruff Erle Beate Nordbotn  

Vinter: NBK Meråker 1.UK 

P Jimsrypa`s Pirlo Bjørn Sverre Smistad 

Vinter: Trondheim JFF Haltdalen 5.VK  

ES Rotåa`s Alma Magnus Haugen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.AK 

GS Børgsjitens VF Holly Marius Aakervik/Mona Aakervik 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.AK 

IS Neadalens Saga Tore Skjerve 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK + 2.UK +1.UK, Stjørna JFF 1.UK+1.UK, ITFK 3.UK, 

Nordenfjeldske FHK Kongsvold 2.UK 

ES Skogbannet`s Toko Trond Kolstad 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven2.UK + 2.UK, ITFK 1.UK, Nedre Norra (Sverige) 1.AK 

GS Bjørktun Trixi Svein Morten Laugsand 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.UK + 2.UK + 3.UK, ITFK 2.UK, Nordenfjeldske FHK 

Kongsvoll 3.UK + 1.UK, Norsk Derby NPK Hjerkinn 3.premie kval 

B Orreskogen`s Ray Sven Oddne Haugen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK 

B Tinderypen`s Dana Sven Oddne Haugen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK, ITFK 3.AK, NBK Meråker 3.AK+3.AK 

P Borgeflons Xj Cava Trygve Jomar Kolstad 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 3.AK 

ES Sarabakks Up `n`Quick Hans Andreas Øygarden 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 1.VK kval, NPK Hjerkinn 2.VK kval 

ES Miss Nala Av Bokkeldal`n Frode Edvardsen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK 

P Myrteigens Snuppa Geir Kulstadvik 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK 

GS Åens H Lonka Jann Ivar Sæther 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK 

GS Skjækervatnet`s A-Era Tor Erik Arntsen 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK, Høst: ITFK 3.UK 

ES Tsarina Jon Olav Helden 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.UK + 2.UK 

B Kruttåsen`s L Lago Bente Kjøraas Knoph 

Høst: Namdal FHK Snåsaprøven 2.AK Fullkombinert 

 



IS Working Gundogs Bounty Oddbjørn Ovesen 

Høst: Stjørna JFF Fosenprøven 3.VK finale, ITFK 1.VK kval, NM Individuelt Kongsvold 

2.VK semi 

ES Berkjestølen`s Guns N` Grouses Maria Gaard/Jan Tunby  

Høst: NESK Hjerkinn 2.UK + 1.UK 

ES Zanto Sture Green 

Høst: ITFK 1.UK + 2.UK 

GS Kvænangsfjellet`s Ramp Pål Andor Kjesbu 

Høst: ITFK 2.AK/ Skog: Tiurn Jakt-, Hoinn og Fiskeklubb Malvik 2.AK 

ES Vømmøldalen`s Saga Robert Storholmen 

Høst: ITFK 2.AK + 2.AK 

SV Speldraget`s J-The Boss Rune Fossum 

Høst: ITFK 2.AK + 2.AK/ Lavland: Namdal FHK Nyheim 1.AK/ Skog: Tiurn Jakt-, Hoinn og 

Fiskeklubb Malvik 1.AK 

P Viijägarens Vega Geir Kulstadvik 

Høst: ITFK 3.AK, Namdal FHK Tunnsjøprøven 3.AK 

ES Skogbannets Selje Andreas Trefjord 

Høst: ITFK 2.VK kval 

B Raunakkens Cox Nils B Skaar 

Høst: ITFK 3.VK kval, NM Individuelt Kongsvold 1.VK semi 

ES Kveinnlandsetra`s Zita Jon Birger Selnes 

Høst: Stjørna JFF 1.UK, ITFK 1.UK, Nordenfjeldske FHK Kongsvoll 1.UK, NVK Orkdal 

2.AK 

P Myrteigen`s Tammuz Karl Henrik Underland 

Høst: ITFK 2.UK 

ES Skogbannets Lind Andreas Trefjord/Marius Jørstad Presthus 

Høst: ITFK 3.UK, Nordenfjeldske FHK Kongsvoll 3.UK, NBK Meråker 1.UK 

ES Skogbannets Irpa Hans Christian Olsen 

Høst: ITFK 3.UK 

P Bjørklunds Ca Pongo Malin Ringseth/Stian Haarberg 

Høst: ITFK 3.UK 

ES Kvernmomarka`s F-C Røya Jon Olav Helden 

Høst: ITFK 2.AK, NBK Meråker 3.AK+3.AK 

GS Lunvika`s Skravla Lars Aarvik Kjønstad 

Høst: ITFK 3.AK  

ES Berkjestølen`s Tempo Olav Wohlen 

Høst:Støren JFF Holtsjøen 3.VK 

ES Vindølas TT-Phia 2 Per Brandsten/Frank Robert Brekke 

Høst: NM Individuelt Kongsvold 2.VK kval/ Lavland: Namdal FHK Nyheim 3.VK finale 

P Langlandsmoens Black Ella Ketil Aune 

Høst: NPK Hjerkinn 4.VK kval 

GS Børgsjitens Vd Faiza Marius Aakervik/Mona Aakervik 

Høst: NPK Hjerkinn 5.VK kval 

GS Finnvola`s Pater Frode Winge/Kristine Herje 

Høst: NBK Meråker 1.VK kval 

ES Pei Fang Sia Lise Kolstad Tromsdal/Thomas Marcussen 

Høst: NBK Meråker 1.AK 

B Blackmolly Brian Johan Herje 

Høst: NBK Meråker 1.VK m/Cacit finale 

 



KV Tiurjegerens Troja Live Kristine Kaasin 

Høst: Namdal FHK Tunnsjøprøven 3.AK  

GS Bukkafjellets NL Vinter Arild Dahl 

Høst: Namdal FHK Tunnsjøprøven 2.UK 

ES Omnsfjelltoppen`s Ah Pink Princess Lise Garberg/Rune Fossum 

Lavland: Namdal FHK Nyheim 1.VK kval + 2.VK m/CK finale 

SV A-Myrtel Av Brandsegg Søndre Rune Fossum 

Lavland: Namdal FHK Nyheim 3.VK kval/ Skog: Tiurn Jakt-, Hoinn og Fiskeklubb Malvik 

2.AK 

KV Sødorpfjellets Ria Marion Violet Andersen/Frank Robert Brekke 

Høst: NISK 1.AK/ Lavland: Namdal FHK Nyheim 4.VK kval + 5.VK finale 

GS Børgsjitens FL Gin T Mona og Marius Aakervik 

Skog: NVK 2.AK/ Lavland: Namdal FHK Nyheim 1.AK 

P Jutevatnets Gavas Bjørn Sverre Smistad 

Skog: Tiurn Jakt-, Hoinn og Fiskeklubb Malvik 1.AK 

 

ÅRETS HUNDER 2020 

ÅRETS JAKTHUNDER 

UK: NO56700/18 IS Neadalens Saga e/f Tore Skjervø 4chpoeng. 

AK: NO41409/15 KM NUCH NJ(K)CH Ospekollens B-Frøya e/f Hans Ole Ingulfsvann 

11chpoeng. 

VK: VDH/DPZIS13/034 IS Working Gundogs Bounty e/f Oddbjørn Ovesen 7chpoeng. 

ÅRETS UTSTILLINGSHUND 

Pointer Analog Ci Alexander e/f Yngva Fearnley 

 

 

 


